
ZARZĄDZENIE NR V/155/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

w sprawie nagrody jubileuszowej oraz odprawy pieniężnej dla dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) w zw. z § 2 i § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 

2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogę być 

przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 

przyznawania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1399) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Ustalam za wieloletnią pracę nagrodę jubileuszową w wysokości: 

1) po 20 latach pracy - 75% wynagrodzenia miesięcznego, 

2) po 25 latach pracy - 100% wynagrodzenia miesięcznego, 

3) po 30 latach pracy - 150% wynagrodzenia miesięcznego, 

4) po 35 latach pracy - 200% wynagrodzenia miesięcznego, 

5) po 40 latach pracy - 300% wynagrodzenia miesięcznego, 

6) po 45 latach pracy - 400% wynagrodzenia miesięcznego. 

 

2. W związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy ustalam 

jednorazową odprawę w wysokości: 

1) po 10 latach pracy - dwumiesięcznego wynagrodzenia; 

2) po 15 latach pracy - trzymiesięcznego wynagrodzenia; 

3) po 20 latach pracy - sześciomiesięcznego wynagrodzenia. 

 

3. Świadczenia dodatkowe z tytułu zatrudnienia, o których mowa w ust. 1 i 2, oblicza się 

według zasad obowiązujących przy ustalaniu ekwiwalentu pieniężnego za urlop 

wypoczynkowy. 

 

4. Do okresów pracy uprawniających do nagrody jubileuszowej i odprawy pieniężnej 

wlicza się wszystkie poprzednio zakończone okresy zatrudnienia oraz inne okresy, 

jeżeli z mocy odrębnych przepisów podlegają one wliczeniu do okresu pracy, od 

którego zależą uprawnienia pracownicze. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy  Solec Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


